УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27 марта 2018 года № / / -1с

Об утверждении перечня должностей, замещение
которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных
государственных гражданских служащих и работников управления, а
также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей на официальном сайте Курского УФАС России

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля
2013 г. № 613 "Вопросы противодействия коррупции", требованиями к
должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, утвержденными приказом Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации от 7 октября 2013 г. № 530н, приказом ФАС
России от 18.02.2016 № 163/16

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера федеральных государственных гражданских
служащих и работников управления, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг
(супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Курского
УФАС России в 2018 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления Ю.А. Комов

Приказ подготовил
Шилин С.П.

Приложение
к приказу Курского У ФАС России
от « С 7 » 20 'f ̂  г. № / ' !  -  ^

Перечень
должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера федеральных государственных гражданских служащих и

работников управления, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей на официальном сайте Курского У ФАС России

Отдел контроля закупок:
1. Начальник отдела контроля закупок.
2. Главный специалист-эксперт отдела контроля закупок.
3. Ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок.
4. Специалист-эксперт отдела контроля закупок.
Отдел контроля органов власти, антимонопольного контроля и
рекламы:
1. Начальник отдела контроля органов власти, антимонопольного контроля и
рекламы.
2. Главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
антимонопольного контроля и рекламы.
3. Ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
антимонопольного контроля и рекламы.
4. Специалист-эксперт отдела контроля органов власти, антимонопольного
контроля и рекламы.
Отдел товарных и финансовых рынков:
1. Главный специалист-эксперт отдела товарных и финансовых рынков.
2. Ведущий специалист-эксперт отдела товарных и финансовых рынков.
3. Специалист-эксперт отдела товарных и финансовых рынков.
Отдел естественных монополий:
1. Начальник отдела естественных монополий.
2. Главный специалист-эксперт отдела естественных монополий.
3. Ведущий специалист-эксперт отдела естественных монополий.